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GMINA FREDROPOL

Wszyscy uczestnicy

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn.: ,,Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa,
Zmiana sposobu uzytkowania i termomodernizacja budynku dawnego gimnazjum
wraz z fgcznikiem i zagospodarowaniem terenu w formule zaprojektuj i wybuduj”,
numer sprawy: KI.271.20.2024

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce treéci specyfikadii
warunkow zaméwienia na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp informujemy, ze do
Zamawiajgcego wptynety nastepujgce pytania do tresci SWZ:

Pytanie nr 14:

,Czy zamierzeniem Zamawiajgcego jest wymiana wszystkich istniejgcych stropow na
zelbetowe, réwniez tego pomiedzy parterem a pietrem? Czy tylko ostatniego stropu
pomiedzy pietrem a przebudowywanym poddaszem?”

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Tylko strop nad parterem i pietrem.

Pytanie nr 15:

,Prosimy o uszczegéfowienie zakresu jaki Zamawiajgcy oczekuje zrealizowac w piwnicach.
Zgodnie z OPZ ,remont piwnic w celu udostepnienia piwnic na cele turystyczne stuzace
promocji Gminy (przebudowa i odrestaurowanie)”. Czy pomieszczenia piwnic majg zostaé
pogtebione i dostosowane do aktualnych warunkdw technicznych, sanitarnych i pozarowych?
Jakie bedzie docelowe przeznaczenie pomieszczen piwnic tzn. czy tam beda przebywacd
tylko turysci w celu zwiedzania czy moze w pomieszczeniach bedg odbywaly dfuzsze i
liczniejsze zebrania co wpfynie miedzy innymi na rodzaj o$wietlenia? W jaki sposéb maja
zosta¢ odrestaurowane $ciany i sklepienia: tynki renowacyjny czy oczyszczone i
zaimpregnowane cegty i spoiny?”

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Pomieszczenia piwnic majg by¢ lokalnie pogtebione, w miejscach gdzie jest nagromadzona
ziemia (posadzka klepisko). Nalezy catos¢ piwnic wyrowna¢ do jednego poziomu aby
uzyskac¢ wysokos¢ odpowiadajacg warunkom technicznym, sanitarnym i p-poz.

Docelowe piwnice beda przeznaczone wytgcznie do zwiedzania przez turystow.

Sciany i sklepienia maja zostaé oczyszczone (piaskowanie), naprawa ubytkéw, impregnacja.

Pytanie nr 16:
W nawigzaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 12.12.2024 (pytanie nr 12 i 13) nalegamy
na okreslenie przez Zamawiajgcego chociazby wstepnych (szacunkowych) wymagan w



zakresie nasadzeri i mafej architektury, gdyz pojawienie sie konkretnych oczekiwan w
zakresie i ilosci | rodzaju nasadzen oraz koniecznosci wykonania elementéw maftej
architektury po ztozeniu oferty moze byc niemozliwe do zrealizowania z uwagi na koszty.”

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Mata architektura i nasadzenia do realizacji w Il etapie inwestycji. W tym etapie jedynie
zaprojektowanie.

Niniejsze wyjaénienia Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia stanowig integralng cze$é
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

(-) Kierownilg,}Réferatu Inwestycji — Sebastian Katek
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